

**Felixx ApS**  
Grønlandsvej 22A  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 15706996

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Hakki Salli

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Felixx ApS  
Grønlandsvej 22A  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 15706996  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Hakki Salli

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 548 t.kr. mod 708 t.kr. sidste år.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende og forventes at være på samme niveau i 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.705.833</b>	<b>1.884</b>
Af- og nedskrivninger	1	(572.007)	(540)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.133.826</b>	<b>1.344</b>
Andre finansielle indtægter		9.048	10
Andre finansielle omkostninger	2	(437.860)	(439)
<b>Resultat før skat</b>		<b>705.014</b>	<b>915</b>
Skat af årets resultat	3	(157.333)	(207)
<b>Årets resultat</b>		<b>547.681</b>	<b>708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		547.681	708
		<b>547.681</b>	<b>708</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		22.006.080	22.495
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>22.006.080</u>	<u>22.495</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>22.006.080</u>	<u>22.495</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.493	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		301.014	300
Udskudt skat	5	4.003	0
Andre tilgodehavender		24.365	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>334.875</u>	<u>303</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>572.948</u>	<u>331</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>907.823</u>	<u>634</u>
<b>Aktiver</b>		<u>22.913.903</u>	<u>23.129</u>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200
Overført overskud eller underskud		2.924.764	2.377
<b>Egenkapital</b>		<b>3.124.764</b>	<b>2.577</b>
Udskudt skat	5	0	31
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>31</b>
Gæld til realkreditinstitutter		15.104.022	15.360
Bankgæld		672.462	763
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>15.776.484</b>	<b>16.123</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.059.600	1.060
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.021.435	2.527
Skyldig selskabsskat		192.336	233
Anden gæld		739.284	578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.012.655</b>	<b>4.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.789.139</b>	<b>20.521</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.913.903</b>	<b>23.129</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.377.083	2.577.083
Årets resultat	0	547.681	547.681
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.924.764</b>	<b>3.124.764</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	572.007	540
	<b>572.007</b>	<b>540</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	144.583	136
Renteomkostninger i øvrigt	293.277	303
	<b>437.860</b>	<b>439</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	192.336	232
Ændring af udskudt skat	(35.503)	(25)
Regulering vedrørende tidligere år	500	0
	<b>157.333</b>	<b>207</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		24.881.353
Tilgange		83.020
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>24.964.373</b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.386.286)
Årets afskrivninger		(572.007)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(2.958.293)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>22.006.080</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	4.003	(31)
	<b>4.003</b>	<b>(31)</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	200	1000	200.000
	<b>200</b>		<b>200.000</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	960.000	960	15.104.022	11.000.000
Bankgæld	99.600	100	672.462	275.000
	<b>1.059.600</b>	<b>1.060</b>	<b>15.776.484</b>	<b>11.275.000</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salli Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.006 t.kr.

Bankgæld er sikret ved ejerpantebreve nom. 750 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.446 t.kr.

Selskabet hæfter for 120 t.kr. over for Ejerlejlighedsforeningen Schweizerpladsen 1 B i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på 8.183 t.kr.
